Régimen PyME CNV Garantizada según Sección IX del Capítulo V del Título II de las NORMASde la

Comisión Nacional de Valores:

(i) obligaciones negociables serie ¡ clase 1 a ser emitidas por el Deudor denominadas, a ser suscriptas,

integradas y pagaderas en Pesos, por un valor nominal ofrecido de hasta US$ 1.500.000 (Dólares

estadounidenses un millón quinientos mil) en conjunto con las Obligaciones Negociables Bajo Impacto Serie 1

Clase 2 (conforme se define másadelante), a una tasa de interés nominal anual variable determinada sobre la

base de la Tasa de Referencia más el Margen Aplicable (conforme ambos términos se definen en el Prospecto),

[...]

(ii) obligaciones negociables serie ¡ clase 2 a ser emitidas por el Deudor denominadas en dólares

estadounidenses,a ser suscriptas e integradas en pesos al Tipo de Cambio Inicial y pagaderas en Pesos al Tipo

de Cambio Aplicable (tal como dichos términos se definen en el Prospecto), por un valor nominal ofrecido de

hasta US$ 1.500.000 (Dólares estadounidenses un millón quinientos mil) en conjunto con las Obligaciones

Negociables Bajo Impacto Serie I Clase 1, a una tasa de interés nominal anualfija truncada en dos decimales,

que será determinada por la Emisora con anterioridad a la Fecha de Emisión y Liquidación sobre la base del